

**Horsia Ejendomme ApS**

**Smedebakken 105, 3. mf.**

**8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 36 02 38 56**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/03 2019

---

Irvin Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsia Ejendomme ApS  
Smedebakken 105, 3. mf.  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 02 38 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Irvin Pedersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 280.168, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.941.105.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets udlejningsejendomme er solgt pr. 1. juli 2018



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>709.922</b>	<b>721</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>709.922</b>	<b>721</b>
Finansielle indtægter		38.240	344
Finansielle omkostninger		<u>(466.744)</u>	<u>(364)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>281.418</b>	<b>701</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(1.250)</u>	<u>(155)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>280.168</u></b>	<b><u>546</u></b>
Foreslået udbytte		1.300.000	500
Ekstraordinært udbytte		4.500.000	0
Overført resultat		<u>(5.519.832)</u>	<u>46</u>
		<b><u>280.168</u></b>	<b><u>546</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		0	16.399
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>16.399</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>16.399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Andre tilgodehavender		0	3
Selskabsskat		8.553	0
Periodeafgrænsningsposter		0	26
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.553</u>	<u>33</u>
Værdipapirer		1.812.232	1.933
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.812.232</u>	<u>1.933</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>368.607</u>	<u>872</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.189.392</u>	<u>2.838</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.189.392</u>	<u>19.237</u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		141.105	5.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	500
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.941.105</u></b>	<b><u>6.455</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.341</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.341</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	10.144
Modtagne forudbetalinger fra kunder		<u>0</u>	<u>432</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.576</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	0	190
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.575	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.712	142
Selskabsskat		0	202
Anden gæld		<u>0</u>	<u>276</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>248.287</u></b>	<b><u>865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>248.287</u></b>	<b><u>11.441</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.189.392</u></b>	<b><u>19.237</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	5.455.277	500.000	0	6.455.277
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	263.667	0	0	263.667
Årets resultat	0	(5.519.832)	1.300.000	4.500.000	280.168
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(58.007)	0	0	(58.007)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>141.105</b>	<b>1.300.000</b>	<b>0</b>	<b>1.941.105</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.341.853	154
Årets udskudte skat	(1.340.603)	1
	<b>1.250</b>	<b>155</b>
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
		16.024.400
Kostpris 1. januar 2018		(16.024.400)
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2018		0
		375.152
Værdireguleringer 1. januar 2018		(375.152)
Årets tilbageførte værdireguleringer		0
Værdireguleringer 31. december 2018		0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>0</b>
<b>3 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		



## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	0	8.200
Mellem 1 og 5 år	0	1.944
Langfristet del	0	10.144
Inden for et år	0	190
	<b>0</b>	<b>10.334</b>
<b>Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	432
Langfristet del	0	432
Øvrig forudbetalinger fra kunder	0	14
Kortfristet del	0	14
	<b>0</b>	<b>446</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Irvin Pedersen Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.